



INFORME PREVI CONTRACTES MENORS AMB PUBLICITAT

1. IDENTIFICACIÓ DE L'EXPEDIENT.

Núm. d'expedient e-pac.: 2021/xxxx **Contr.:** SUMIN-MEN/2021xxxx

Unitat gestora: Secció Via Pública i Medi ambient

2. OBJECTE

Subministrament de 930 ut (10 palets) de paviment de llosa berroqueño; de 640 ut (10 palets) de paviment de llosa abuixardada negra; de 528 ut (8 palets) de paviment de llosa palmera.

Tipus de contracte: Subministrament

Durada del contracte: Durant l'any 2021

CPV: 44113100 Materials de pavimentació

Descripció del producte (en el seu cas): L'expressió de les dimensions ve donada per: llargària x amplària x gruix. La normativa d'aplicació serà la UNE-EN 1339:2004 Peces de formigó: Especificacions i mètodes d'assaig; i la UNE 127339:2007 Propietats i condicions de subministrament i recepció de les peces de formigó, o equivalent. Marcatge CE si s'escau.

Llosa berroqueño raspallat

Llosa fabricada amb pedra berroqueño garbellat i matxucada. Material raspallat. Color gris.

Dimensions peça: 30 x 30 x 4 cm Dimensió de l'arid: entre 5 i 25 mm aproximadament.

Palet amb 93 peces. 930 peces, 10 palets.

Llosa abuixardada negra

Llosa fabricada en àrid granític arenilla marbre. Pols de marbre. Colorant negre. Amb bisell.

Dimensions peça: 40 x 40 x 4 cm

Palet amb 64 peces. 640 peces, 10 palets.

Llosa palmera polida vermella

Llosa fabricada amb estuc color Alacant y blanc. Material polit.

Dimensions peça: 40 x 40 x 4 cm

Palet amb 66 ut. 528 peces, 8 palets.

3. MOTIVACIÓ O EXPOSICIÓ DE LA NECESSITAT DEL CONTRACTE

La motivació del contracte és la necessitat de poder disposar de peces de paviment: 930 ut (10 palets) de paviment de llosa berroqueño; de 640 ut (10 palets) de paviment de llosa abuixardada negra; de 528 ut (8 palets) de paviment de llosa palmera, per a reparació de voreres degut a l'esgotament d'existències. És del tot necessari i inajornable disposar d'aquest material per la manca d'existències al magatzem municipal i per interès públic, ja que, no disposar d'aquest material fa que els equips de manteniment de via pública no puguin resoldre les incidències detectades al carrer, per tant, això implica deixar sense reparació els vials de la ciutat. Cal tenir en compte que moltes d'aquestes incidències cal resoldre-les de forma immediata i urgent ja que poden posar en risc la seguretat dels ciutadans.

Que aquest material està inclòs a la licitació per al "subministrament de material d'obra civil pel manteniment de la via pública del municipi de Castelldefels", actualment en procés de realitzar l'anunci previ al perfil del contractant. Que degut a l'acumulació de tasques els terminis de la licitació s'han vist endarrerits.

4. DADES ECONÒMIQUES

Pressupost: 14.710,60 € (sense IVA)

5.- CRITERIS DE VALORACIÓ: 100% oferta econòmica

6.- OBSERVACIONS:

L'entrega del material es farà a petició de la persona responsable del contracte, durant la durada del mateix, és a dir, durant l'any 2021.

El termini de lliurament màxim del material sol·licitat serà de màxim 30 dies hàbils.

El lliurament del material es durà a terme en viatges de 10 palets (aproximadament), a petició de la persona responsable del contracte.

Es podrà facturar de forma parcial i posteriorment a cada entrega de material (segons el material subministrat).

L'adreça de lliurament del material, generalment serà:

Magatzem Brigada Municipal
Carretera de la Sentiu, 17
08860 Castelldefels, Barcelona

L'horari de lliurament del material serà de dilluns a divendres no festius i en la franja horària de 08:00 h a 14:00 h.

Al lloc de lliurament que s'hagi definit a la comanda, diligenciaran la recepció dels béns subministrats, segellant i signant la seva conformitat o posant les objeccions que considerin oportunes als albarans presentats per l'empresa contractista.

7. TERMINI DE PRESENTACIÓ OFERTES: 5 dies hàbils

8.- UNITAT/PERSONA DE CONTACTE:

U.I Espai Públic, Secció Via Pública / Sandra Pelaez Diaz

Telèfon: 600 92 96 98

Email: sandra.pelaez@castelldefels.org

9. DOCUMENTACIÓ GENERAL COMPLEMENTÀRIA ADJUNTA:



Llosa berroqueño raspallat



Llosa abuixardada negra



Llosa palmera polida

S'adjunta una taula amb el desglossament, m² i preus màxims de material a subministrar, a mode orientatiu:

TAULA PRESSUPOST

Amidament	Descripció		€ Preu peça/viatge/palet	Total €
640 ut (10 palets)	Llosa negra abuixardada	1 palet 64 ut	6,60	4.224,00
930 ut (10 palets)	Llosa berroqueño raspallat	1 palet 93 ut	6,10	5.673,00
528 m2 (8 palets)	Llosa palmera	1 palet 66 ut	7,20	3.801,60
3 viatges	Viatges		160,00	480,00
28 ut	Palets		19,00	532,00

Total (sense IVA)	14.710,60
Total (inclòs IVA 21%)	17.799,83

La tècnica,